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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

~

NT. Prot | - Peshkopi, me 25 (7 2024

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekt i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur poju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.137
Daté: 29.12.2023

“Pér trajtimin financiar t& nxénésve né institucionet arsimore publike pér vitin
mésimor 2023-2024, & nxénésve & klasés sé 10,11,12,13"

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin,

Se oy 1:i--ri~ Késhillit Bashkiak

S IIlr Elez:

Adresa: I Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA:E SHOIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER

Nr.17/1 prot. ' o Peshkopi, mé 04.01.2024
Lenda : Pér vendimin e K&shillit t¢ Bashkisé Dibér nr.137 date 29,12.2023

BASHKISE DIBER
DIBER

Né mbéshtetie t&  ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarl;:ut”, neni 16, pasi
- verifikova pér efekt ligishmérie vendimin ¢ Késhillit t¢ Bashkisé Dibér nr.137, date 29.12.2023

“Peér trajtimin financiar te nxénésve né institucionet arsimore publike pér vitin mésimor 2023-
- 2024 té nxénésve 1é klasés 10,11,12.13", konstatova se:

~ Akti administrativ objekt verifikimi dhe shqyrtimi bén pjesé né kategoring e akteve me karakter

individual pér pasojé nuk &shté né kompetencé t& Prefektit & shprehet pér ligjishméring e késaj
- vendimmarrje, veprim q& kurdoheré &shte pérgjegjési direkte administrativo-ligjore e strukturés
s¢ posagme t& Bashkisé Dibér q& paraqet pér miratim projekt akte t& k&saj natyre.

Aktet administrative & karakterit individual , hyjné ng fuqi menjéheré sipas pércaktimit t& nenit
55/6 t€ ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™. :

Adresa [ Bulevardi “Elez ISUFI” Peshhopi, Albania, Tel, 00355278 2 2082, Tet (0355 218 2 2631, E-muil prefekieradiber@gmail com



Aleida Kristing MNoka 4 Q-vjegare "Bltige™ Fushe-Cidhen
Xhesina Zemriz Derti 4 S-viegare "Bliige” Fushe-(idhen
Enes Bedri Markja 2 S-vicgare Majare Mageltare
Xhonart §  Albert Troca 1 S-viegare Majtare Magellare
Ermela Almir Markja 7 Q-vjegare Majtare Magellars
Arlind forabim ; Erebara 3 -viegare Majtaré Maqeliarg
Mersim 1 Shpenm Dact 3 S-viecare"Hakik Xhika” Mustafe Amras
Orest Safet Gioni 5 G-viecare"Hakik Xhika"™ Mustafe Arras
oo Bk b Musird s Glonl | 8. b e GoviecareHakik X Austafe 5 . Arras
Darinel | Shpetim Gioni 5 Y-viecare"Hakik Xhika” Mustafe Arras
Miftar Sokal Gioni 3 G-viecare"Hakik Xhika" Mustafe Arras
Mersim Hasan Alia 9 S-viepare"Hakik Nhika™ Mustafe Arras
klodian Tefik Shehi 7 S-viegare"Hakik Xhika” Mustaly Asras
Adrian Haxhi Karoghi 4 S-viecare"Hakik Xhika" Mustafe Artas
83 Markelianal  Shuked Kukeli 3 G-viecare"Hakik Xhika” Mustafe : Afras
84 Fejzi Mal Haukeli 4 S-viepare"Halik Xhika" Mustafe Arras
83 Renato | Aleandro Kt 4 S-viegare”Hakik Xhika™ Mustafe Afras
86 Lusjana Hajri Duka 7 S-viecare"Hakik Xhika" Mustafe Arras
87 Amariide | Gezim. Sava 9: Shkofla ¢ Mesme e Baghkuar Arras’
88 Amelio Astrt Sava 3 Shkolia ¢ Mesine £ Bashkuar Arras
89 Bjola Ylber Zhuka & Shkola e Mesme ¢ Bashkuar Arras
a0 Hajredin Urm Krrashi 3 Shkolla & Mesime ¢ Bashkuar ATas
91 Orprest Ramiz | Bajraktari 7 Shkoila e Mesme ¢ Bashkuar Arras
92 Wthane Man Lusha 2 Shkolla & Mesme ¢ Bashkuar Arras
: 93 Rigers Blerim Hoxha 7 SHMB "Dine Hoxha™ Muhurr
R o4 Harold | Hekuran Deva 7 SHMB "Dine Hoxbhe” Muhurr
O3 Danjet Nderim Mik 6 $HMB "Dine Hoxha" Muhurr
96 Laora Xhil Eleshi 2 SHMB "Dine Hoxha” Muhur
97 Ruovena Idajer Croka 9 SHMB "Dine Hoxha" : Muhurr
of Algera Haxli Lieshi 5 SHMB "Dine Hoxha" Musharr
of Bajram Khevit Lasku & G-viepare Selishte Selishtg
100 | Emiliano | Ardizn Duka 7 S-viecare Selishts N Sclishg
101 MNuredin Hajri lasku g S-viecare Selishte Selishts
102 Enxhi Fluturim [Hasbajramif 8 J-viecare Selishtg Selishte
03 Fathardh X Miltoshs 3 S-viegare Selishta . Selishte
104 Entela Dritan Shehi 3 G-viecare Selishte Selishté
1595 £lton Hamza | Manuka a Y-vjegare Lishan I Poshtém Luzni
106 iedjon Njar Mera & 9-viecare Lishan I Poshtém L
107 | Edvin Sami Togi 5 S-viegars Lishan  Poshtem Luzmi
153 Oltjana Urim Prethi 7 S-vierare Lishan § Poshtém Luzni
109 Hal Fatjon Koka 4 S-viecare Lishan 1 Poshtgm Luzni
H Oligen Fatnsr Dedja -5 Y-viegare Lishan I Poshtém Luzni
i Roncla Nemn Manuka 5 S-viccare Lishan 1 Poshtém Liyzmi
1i2 Lialif Denis Osmant [ F-viegare "Dentir Gashi® Peshkopi
113 Leonard Bujar Lokja 3 S-viegare “"Demir Gashi” Peshkopi
it | Liserdjo | Durin Kica g 9-vijegare "Drmir Gashi® Peshkopi
115 ! Anxhele | Kujinn Noka g S-viegare "Demir Jashi” Peshkopi
116 Halil Peliumb ;  Pitarka -2 S-viecare "Demir Gashi® Peshkopi
L7 Yiola |Manushage; Mikolli 7 S-viecars "Dewir Gashi” Peshkopi
1E {dMuhamed| Adriatik |Kryemadhil ~ 5 F-vjepare"Alush Bunguni” Greve Melan
i Fiona Adnaiik | Kryemadhi 7 S-viecare” Alush Bunguri” Greve Melan
i20 Acsild Arsen Sadikaj 3 F-viegare"Alush Bunguri™ Grevé Melan
izl Samania dani i Kryemadhi 7 S-viegarc"Alush Bunguri™ Greve Melan
122 Noel Albert Kupa 1 S-vjegare Pocest Mageilare
123 Emis Taulart | Bajralzari & $-vicgars "Nazmmi Rushiti” Dovolan Magellars
i24 Fatlum | Mehmet Gjura 8 Q-viecare "Nazmi Rushit” Dovolan Magellaré
125 | Aldesana |  Alketa Pilafi 9 F-viecars "Nazmi Rushiti” Dovalan Magellare
126 Klodian | Gazment Qoku g - S-viegare "Nazmi Rushitt” Dovalan Magellara
i27 Kejsi Hujrim Cerri 3 S-viegare Gryke-Noke Arras
128 | Gjontina Afrim Kola 2 G-viegare Gryke-MNoke Alras
125 Emis Emin Hysa 5 S-viegare Orvke-Noke ATTas
i30 | Mhelabie | Alush Noka 5 S-viegare Gryke-Noke . Arras
ial Andon Rushiy Kola 4 S-viegare (rvks-Noke Arras
132 Klajdi Skender | Kirashi 4 S-viecare Grykg-Noke Arras
i33 Romeo Elez Noka 4 G-viecare Gryke-Noké Arras
134 Orpest Hagri Kada 7 S-verare"Hasan Leka™ Shumbat Sllovs
i35 Kadime Rauf Fana 3 G-vepare"Hasan Leka” Shumbat Slowvi
136 | Bienjan | Valenin Pali i 9-vegare"Hasan Leka” Shumbar Sliove
137 Denis Jani Palt -3 S-vepare"Hasan Leka” Shumbat Shiovs
138 | Jasemina]  Aleks Mandm & G-vecare"Hasan Leka” Shumbat Sliové
135 Meljon Luftim Dika 3 S-vegare"Hasan Leka™ Shumbat Slove
P40 - Flovjan | Kigdjen Puct 5 S-vecare 'Hasan Leka” Shumbat Slove
N 1d} Crgito Fali xhani & S-vijecare Kastriol Kastriot
! 142 Taulan Hasan Mika g Shiketla & Meste ¢ Bashkuar“Nikolle Kacormi™ Lurg
143 | fmoselda | Adoatik Lila & Shkotla e Mesme e Bashkuar™Mikolie Kacorn™ Larg
44 Meliss Florin Lila 1 Shkolla ¢ Mesme & Bashkuar™Nikolie Kacormi® Lurd




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
SEKTORI I ARSIMIT DHE KULTURES

PROJEKT- VENDIM

Nro5 datégo (1 .2023

PER |
“TRAJTIMIN FINANCIAR TE NXENESVE Ni INS’I‘ITUCIONET_
ARSIMORE PUBLIKE PER VITIN MESIMOR 2023-2024”

- Né ba:zé [ \/K.M nr. 666, datg 10. I 0.2019: “Pér kuotat ﬁnanmare t& ushqimit né mensa e konmkte '

pér nercaktlmin ¢ kritereve pér perﬁtlrmn e bursave e pagesa*ve pér nxénfsit e arsimit _

paraumiversitar n# institucionet arsimore publike, t& ndryshuar pér vitin shkollor 2023-2024’ ,dhe. o |

né mbéshtetje té Ligjit Nr.69/2012 “Pér sisteminr ‘Arsimor Parauniversitar né Republikén e

Shqi peme” t€ ndryshuar, t& pikés 2, € nenit 32,t& Ligjit 15/2017, “Pér Arsimin dhe Form}mm__ o |

Profesional. né Republikén e Shagipérisé”; si edhe bazuar né dokumentacmmn e paragitur nga
nx€nésit, q¢€ ndjekin arsimin profesional me kohé t¢ ploté né institucionet arsimore publike, t&

interesuar pér'tu trajtuar me bursé, sipas VKM nr. 666, daté 10.10.2019 pika 2.1/a
“Nx&nésit e arsimit parauniversitar,té cilét ndjekin procesin mésimor né largési mbi 5 km'
nga vendbanimi [ pérhershém I tyre dhe gé akomodohen né konvikte publike”

- i propoxojmé Késhillit Bashkiak té vendosé:

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFT”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935



Trajtimin__me _kuoté _ushqimore .té.nxéndsve ti klasés_sé 10,11,12,13sipas_listés.se______ -
bashkéngjitur. : .

Specialiste e Arsimit

Alma LLESHI 2

- PErgiegjése e Sektorit Arsim dire Kulturés
Valbona KALOGI (ﬁﬂ}

Drejtori Juridik
Ismet SARACI
Sekretar i Késhillit Bashkiak
llir ELEZI

Kryetari i Bashkisé
Y Rabim SPAHIU

{2 14
\
;

Adresa: Bulevardi “ELEZ [SUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER

SEXTORI T ARSIMIT DHE KULTURES

Lista e nxénésve konviktor? q¢ jane akomoduar ne konviktin e shkollés s& mesme
profesionale “Nazmi Rushiti” Peshkopi pér vitin shkollor 2023-2024.

Shkolla e Mesme -

ekonomik

7320

Nr | Emér Atési Mbiemér | Klasa | Kriteri Bursa
E : sipas Profesionale
VKM-sé '
Nr.666
dt.10.10.20
19, pika
2.1/a N
I ! Armend Astrit: Fishti X Kriteri 7320 i “Nazmi Rushiti”
‘ _ ckonomik
2 Kiea Hir Isaku X Kriteri 7320 "Nazmi Rushiti”
- ekonomik :
3 ¢ Luftar i Selman | Kadriu X Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti"
: : ckonomik
4 | Armela Selim Izvira . X Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti"
: ckonomik B
5 | Geralda Mirjan Lleshi X Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti"
? ekonomik '
5 | Kelvin Euglit Durri X Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti"
; . ekonomik
7 ¢ Arlind Munir Xhepa | X Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti"
- ekonomik
8 | Elva Afrim Keshi: X1 Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti"
_ ’ ekonomik '
9 | Taulant Fadil: Brugi - X1 Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti"
' ekonomik .
19§ Xhavit Jakup Kurt] X1 Kriteri 7320 "Nazmi Rushiti"
ekonomik
111 Aurel Buyjar Nika X1 Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti"
. ekonomik
12 | Klarisjana | Imer Mena XI Kriteri 7320 "Nazmi Rushiti"
ekonomik
13 | alesjo Astrit Sava X1 Kriteri "Nazmi Rushiti"




14 | Klayd: lir Sava X1 Kriteni 7320 | "Nazmi Rushiti"
ckonomik :
15 | Klevin Bilal Kaja X1 Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti"
ekonomik ‘
6 2gdin Rarnvazan | Hoxha KT Kitert 7326~|"Nazmi Rushiti"—
ekonomik
17 | Aleksandra | Shpetim | Kurti XII Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti"
: ekonomik o
18 | Briselda Agron - Cami XII Kriteri 7320 | "Nazmij Rushiti"
_ ekonomik
19 | Enkeljda Rimi Kovagi XIL Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti”
- - ekonomik _ :
20 | Fazile Rruzhdi | Brugt Xl Kritert 7320 | "NazmiRushiti® .
A ekonomik |
21 | Fabjola Haxhi Karoshi X1 Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti”
R ekonomik
22 | Mikaela Kadri Ajazi X1 Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti"
. ckonomik : '
23 | Ardit Imer | Dervishi | Xl | Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti"
: ' ekonomik '
24 | Esmerina | Antonio | Xheleshi = | XIII | Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti"
ckonomik :
25 1 Klevisa Ramazan | Budi XHI Kriteri 7320 "Nazmi Rushiti"
ekonomik ‘
26 | Marinela Sokol Muliv | XIII | Kriteni 7320 | "Nazmi Rushiti"
ekonomik .
27 Medi . Besim Xhediku .; | XIII | Kriteri - 7320 | "Nazmi Rushiti"
_ - - ekonomik '
28 | Rozalinda | Bilbil Delihasani | XII1 | Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti"
: o ' ekonomik o
26 : Hike Xhevdet | Shgefni XHII | Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti"
- ekonomik . e
30 | Lirie Fali - Rama XTI | Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti"
o - | ekonomik ‘ S
31 | Pranvera Rruzhdi | Lata. . XHI | Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti"
S ' ekonomik h 5
32 | Anita | Nderim | Mema | XIII | Kriteri 7320 | “Nazmi Rushiti"
: ‘ ekonomik
33. | Benjanun | Nderim Mema XIUI | Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti"
e ' | ekonomik ' '
34 | Andi Fari Lala XHI | Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti”
' ekonomik
35 | Besart Arif Tanushi . | XIII | Kriten 7320 | "Nazmi Rushiti"
: ekonomik '
36 | Xhest Bashkim | Pjetri X1 | Kritent 7320 | "Nazmi Rushiti"
' ekonomik




37 | Albjon Hysni Losha XUl | Kritert 7320 | "Nazmi Rushiti"
ekonomik
38 | Fabjan Nazmi Tota X Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti"
ekonomik :
ST Omeld T RidianT 7 HYEE p. 4 TRtEa 7320 "NEZRT Rushit
ckonomik
40 . Kriteri 7320 : | "Nazmi Rushiti"
Arlinda Agim Kurti XHI | ekonomik
4] ' Kriteri 7320 "Nazmi Rushiti"
Sarina Iliaz Roka X1 | ekonomik ,
42 o Kriteri 7320 "Nazmi Rushiti®
Zhaneta Sokol - Muliu XI | ekonomik i
43 S _ C Kriteri 7320 "Mazmi Rushiti®
Danjela Qami‘; | Mallunxa X ekonomik
44 C - : Kriteri 7320 | "Nazmi Rushiti"
Serxho Besnik Likcani X | ekonomik -
P Specialiste Arsimi Pérgjegjése-e Sektorit Arsim dhe Kulturés Drejtori Juridik
T Alma LLESHI Valbond KALO(H% Ismet SARACI

Kryetar I Bashkisé

VLY
Ny




REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA DIBER

Listz e nxénésve 8 akomoduar prané€ konviktit 1€ qytetit t¢ Peshkopis€ 2023-2024

B2 R

"

54

Kryetar ¥ Bashkisé
.. RahipeSPAHIU

H Armend Asirit Fishii X Sherbim Social G814
2 Klea Hir Isaku X Sherbim Social 14652
3 Lufiar Selmzn Kadrin X Sherbim Social 7723
4 Armela Selim Tzvira hd Ekonomi Bimmest Shupenze 18820
3 Geralda Mirjan Lleshi X Ekonomi Biznasi Shupenzé 16500
6 Kelvin - Eukitt Durti X Exonomi Biznesi Shupenzi
7 Aclind Munir Xhepa X TIK Shupenzé 9050
8 Eiva AlTim Keshi Xi Ekonomi Biznesi Magellare 7400
9 Taulant Fadil Brugi X1 Ekonomi Biznest Selishte 520G
10 shavit Jakup Kurti X1 Ekonomi Biznesi Rukaj 7800
i1 Aurel Buiar Nika T Sclishte 410
: {20 sierisjana Imer Mena Xi TR Lure T3
i3 Alasio Asirit “Sava X1 Hoeleri-Turizem Arras 6521 .
P4 Slajdi iy ‘Sava Xl Hoteleri-Turizen Amas 5400
i5 Klavin Biial Kaja X Hotelen-Tusizem Shupenzé 6316
i5 Ajdin Ramazen | Hoxha | Xil Sherbim Social Sllove 2000
17 | Aleksandre | Shpetim Kurti hall Sherbim Social ArTas 620
i3 Briselda Agron Comi X Sherbin Social Shupenzé 8510
19 | Enielejda Rinu Kovagt | XII Sherbim Social Arras TS0
20 Fazile Rruzhdi Brugi XN Sherbim Social Sehishte 6300
HEL Fzirjola Haxhi Karoshi | XU Ekonomi; Biznesi Argas 7405
P22 oiikasda kadri Ajazi XU Ekonomi. Biznesi Lure 11600
P23 Ardit Limer Dervishi | XH TIK Selishte 3500
24 ¢ Bamernnz Antnjo | Xheleshi | X1 Sherbim Sogial Luzni 4000
i 25 levisa Rareadan Budi Xilt Sherbim Social Selishte 6700
Y38 | Marinela Sokol MMudiu Kl Sherbim Social Luzni 5500
27 Medi Besim Xhedike | XIH Sherbirn Socal Zali-Dardhe 5306
28 | foealinda Biigil Delihasani! Xt Sherbim Sociat Kala-Dodes 6521
9 Hike Xhevde! Shagefni Uit Sherbim Social Melan 5500
3) Litie Fali Rama | Xill Sherbim Social SHove 9230
31 Pranvera Rruzhd: Lata =i Sherbim Social Luzni 7100
32 Anita Nierim Mema | Xill Sherbim Social Silove 8430
1331 Bengamin Mderim Mema | X Teknolog]-Ushgimore Silove 5430
P 3 Andi Fari Lala Hit Eronomi Biznesi Selishte 0800
35 “hesi Bashidm Pjetri it Ekonorni Biznesi Zerqan 6515
36 Aibjon Hysnj Losha Xt TiK Selishte 623G
37 Besart Aqif Tanughi | Xiil TIK
15 Fabian Wazmi Tota Xi Gjimnaz Fushe-Cidhen Mbi 5 km
39 Omela Ricdjan Hysa X Sherbim Social Mageilare
43 Addinda Agim Kurti Xiit Gihimmaz Selishie 6740 Mbi 3 Km
43 Saring fiaz Roka %1 Gitmnaz Selishte 7820 Mbi 5 Km
42 | Zhanema Sokot Muliu bt Gjimnaz Luzni 5500 Mbi 3 Km
43 Danjela Camit Mallenxe Hoteleri-Turizem Burrel
D44 Serxhs Besnik Likeani L TIK Burrel
Speciatiste Arsimi Pérgjegjése e Sektorit Direjtori Juridik
t# Arsimit dhe Kulfurgs
Almz LLESHI Yathona KALOCI Ismegt SARACI
TRAA T




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER
SEKTORI 1 ARSIMIT DHE KULTURES

LISTA E NXENESVE (KLASA X) PER BURSE TE SHKOLLAVE TE MESME

Valbona KALOC! X

PROFESIONALE
Nr | Emér Atési- | Mbiemér | Klasa | Dega Shkolla e Kriteri sipas . | Bursa
' Mesme | VKM-sé
Profesionale | Nr.666
dt.10.10.2019,
pika 2.1/a
I | Enrik: Esat” Laci X Mekanike “Beqir Cela” | Kriteri 7320
: - ' . L Durres | .Ekonomik- B
2 | Ignasio: Fatos Kadriu X Sherbime “Beqir Cela™ | Kriteri 7320
' Mjetesh Durres Ekonomik
: , Transporti o 7
3 | Xhulio: Altin ~ | Titmi X Hoteleri- SHMT Kriteri 7320
. B Turizem “Hysen | Ekonomik -
_ ) ' Cela”Durres . : :
4 | Danjel Hirjan Dangja X Sherbime SHMN “Karl | Kriteri 7320
i B : o Mjetesh Gega” Tirane | Ekonomik K
o o ) | Transporti :
5 | Ledjon - | Midrash | Nelollari | X Termohidrauli | SHMN "Karl | Kriteri 7320
_ - = : ke Gega™ Tirane | Ekonomik -
6 | Fabjano Asllan Marku X TIK SHMP, Kriten 7320
_ : Kamez | Ekonomik _ N
7 | Gardiano | Gencian | Sina - | X Futboll SHMKF Kriteri 7320
: “Loro | Ekonomik '
Borigi”
Kamez -
- Specialiste Arsimi Pérgjegjsse e Sektorit Arsim dhe Kulturgs Drejtori Juridik
.. Alma LLESHI  Ismety SARACI




